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Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener
Schlachtung, aus unserer Region:

Putenschnitzel 1009  nur 1,39€
13,90€/kg

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkauferinnen

Beachten Sie auch unsere grof3e Auswahl an Frischwurst
und Kase in unserer Frischetheke

Rinderrouladen
100g nur 1,99€

(auch gefullt) 19,90€/kg

Debrecziner (DLG) 13,90¢/kg 1009  nur 1,39€

Gcek. Hinterschinken 1790exg | 1009 | nur 1,79€

Fischbestellung bis Montag, 31.10.2022

Offnungszeiten

Dorfladen: Getrankeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 — 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Riickseite
Angebote gultig vom 31.10.2022 —05.11.2022 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Ehrmann s

Fruchtjoghurt ,\%& nur  0,69€
150g Becher, versch. Sorten (4,60€/kg) -

Hengstenberg Oro

Tomatenmark
200g Tube, (7,95€/kg)

nur 1,59€

Odenwald

Apelmus
720ml, (2,76€/1)

nur 1,99€

Tempo

Classic
15er Pack

nur 2,99€

Langsam, aber sicher beginnt die Backsaison
Ob Puderzucker, Zitronat, Lebkuchengewirz oder Schokoglasur.
Wir stehen mit sdmtlichen Backzutaten in den Startléchern.
Und wer nett fragt, bekommt von Christin auch bestimmt

ihr ganz besonderes Lebkuchenrezept.

Auf die Platzchen ...fertig ...los!!!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Muhlenbergstralle 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de
Angebote gultig vom 24.10.2022 — 29.10.2022 solange Vorrat reicht
Abbildungen ahnlich - Druckfehler vorbehalten




